[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 18 ноября 2015 года
                                                              № 18
О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2016 год и на период до 2018 года

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2016 год и на период до 2018 года, представленный Администрацией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, руководствуясь статьей  173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2016 год и на период до 2018 года принять к сведению.

2. Решение  подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Смоленской районной Думы                                                         Ю.Г.  Давыдовский